河南省药学会文件

豫药会〔2022〕75 号

--------------------------------------------------

关于发布《住院电子药历构建规范》《住院临床
药师工作站建设规范》二项团体标准的公告

由河南省药学会组织编写的《住院电子药历构建规范》（编

号：T/HENANPA003-2022）、《住院临床药师工作站建设规范》（编

号：T/HENANPA004-2022）二项团体标准经提案、立项、起草、

征求意见、技术审查、批准、编号等程序，现予以发布。以上标

准于 2022 年 8 月 10 日起实施。

特此公告

2022 年 8 月 5 日

河南省药学会 2022 年 8 月 5日 印发

	豫药会〔2022〕75号